АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.07.2015г.                                                                                                                    № 64

с. Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в постановление

Администрации Володинского сельского поселения №71 от 03.12.2013г.

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Володинское сельское поселение»

В соответствии со свидетельствами о государственной регистрации права, полученными муниципальным образованием Володинское сельское поселение на сооружения дорожного транспорта, по которым изменилась протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Володинское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 03.12.2013 №71  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Володинское сельское поселение», изложив его в редакции согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.volodino.ru).

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Володинского сельского поселения от 30.06.2011 №25 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава Володинского сельского поселения                                                   Р.П.Петрова

(Глава Администрации)

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации Володинского

сельского    поселения    от     20.07.2015    №64
Перечень автомобильных дорог

 общего пользования местного значения муниципального образования Володинское сельское поселение

	Местонахождение

автомобильной дороги
	Наименование

автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Общая

протяженность,км
	в  т.ч. покрытие:

	Асфальтовое, км

	Гравийное, км

	Томская область,

Кривошеинский район,

с.Володино
	улица Коммунистическая
	69-236-810 ОП МП 001
	1,897
	1,897

	улица Советская
	69-236-810 ОП МП 002
	3,000
	            2,5
	0,5

	улица Колхозная
	69-236-810 ОП МП 003
	1,274

	1,274

	улица Дорожная
	69-236-810 ОП МП 004
	1,443
	0,660
	0,783

	улица Сибирская
	69-236-810 ОП МП 005
	0,750

	0,750

	улица Новая
	69-236-810 ОП МП 006
	1,024

	1,024

	улица Мира
	69-236-810 ОП МП 007
	0,645

	0,645

	улица Заречная
	69-236-810 ОП МП 008
	0,732

	0,732

	улица Молодёжная
	69-236-810 ОП МП 009
	0,493

	0,493

	улица Весенняя
	69-236-810 ОП МП 010
	0,391
	0,391

	улица Зелёная
	69-236-810 ОП МП 011
	0,261

	0,261

	улица Энергетиков
	69-236-810 ОП МП 012
	0,336

	0,336

	улица Рабочая
	69-236-810 ОП МП 013
	0,188

	0,188

	улица Лесная
	69-236-810 ОП МП 014
	0,731

	0,731

	переулок Школьный
	69-236-810 ОП МП 015
	0,468

	0,468

	переулок Газовиков
	69-236-810 ОП МП 016
	0,364

	0,364

	переулок Кольцевой
	69-236-810 ОП МП 017
	0,337

	0,337

	подъезд к месту накопления отходов в с.Володино
	69-236-810 ОП МП 018
	0,293

	0,293

	центральный въезд в с.Володино
	69-236-810 ОП МП 019
	1,540
	1,540

	Подъезд к кладбищу с.Володино
	69-236-810 ОП МП 020
	0,495

	0,495

	с.Володино, итого

	16,662
	6,988
	9,674

	Томская область,

Кривошеинский район,

д.Новониколаевка
	улица Центральная
	69-236-810 ОП МП 021
	1,575

	1,575

	улица Нагорная
	69-236-810 ОП МП 022
	0,801

	0,801

	улица Октябрьская
	69-236-810 ОП МП 023
	0,335

	0,335

	Подъезд к кладбищу д.Новониколаевка

	0,245

	0,245

	д.Новониколаевка, итого

	2,956

	2,956

	Томская область,

Кривошеинский район,

д.Старосайнаково
	улица Набережная
	69-236-810 ОП МП 024
	1,758

	1,758

	улица Озёрная
	69-236-810 ОП МП 025
	0,267

	0,267

	д.Старосайнаково, итого

	2,025

	2,025

	Итого по Володинскому сельскому поселению

	21,643
	6,988
	14,655